Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2013г.                                        с.Таштып                                           № 306

Об утверждении реестра
автомобильных дорог
в Администрации Таштыпского
сельсовета

В соответствии Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(с изменениями и дополнениями), руководствуясь п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006г., постановляю:
1.Утвердить реестр автомобильных дорог Администрации Таштыпского сельсовета (Приложение).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                     А.А.Дьяченко

[bookmark: _GoBack]